Catalogo de

Partes

Fast Clean

>> BALDAN







>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice

FC 600 Plantacion DOBIE AIEINO ..........cceeevveeeveisiririsisisssisisiseiessssssssssssssssssssssssssssssssnes 4

Qo] o) (o O oKy =T T OO 5

FC 600 Plantacion Simétrico - Espaciado 1,4 G 1,5M.........euueeeeeeeeeeeeeeeeeceeeeeeeveveenns 6

Tabla FC 600 Plantacion Simétrico - Espaciado 1,4 0 1,5M.........ceceeeeeeeeeeeeeeeeeireveerene, 7

Carrito Pantogrdfico P/ Plantacion DOBIE AItEINO .............ceeeeeeeeevevevevreeereerererersrerssesisans 8

Tabla Carrito Pantogrdfico P/ Plantacion DObIE AILEINO .............cceeeeeeeeeveverererrreererevernn, 9

Carrito Pantografico P/ PIANtACION SIMBLIICO.........cveeeeeererevevevererssssesesesesessvsrersssssssisans 10
Tabla Carrito Pantografico P/ PIantacion SIMELTICO..........uwweeeeereverererereverseseseressrersrenns 11
Combat 600GT Agitador MEC. HID. TQ LIMPIEZA............oueeveeeeverseririsssissssssissssssssisssns 12
Tanque CBR 600 COM/Tanque Auxiliar Con Chasis de Agitador Mecadnico........................ 13
Tabla Tanque CBR 600 COM/Tanque Auxiliar Con Chasis de Agitador Mecdnico.............. 14
Placa Bomba 5059 CBT GT Completa con PANEl ...............ecueeeeeeeeeeeeieeeeereirseesveesssseenns 15
Tabla Placa Bomba 5059 CBT GT Completa com Painel ...............ceceeeeeeeveeeeevererererenne, 16
Sistema de ADASLECIMENTO INFEIION ..........cucuveeeeeeeereereeeeeereeeteecreeireseieeeesssesesssse s asesssasenn 17
Soporte De IcAMENTO COMPICLO..........cueeereeeeereeeereeieeieeetereeeersteissseesesesssesessasessssesesaseses 17
Plataforma@ COMPICLA ........uc.eeveveeeereeeieeeereeeteeetetesesteste et ests e ss e st e e st ss st e sasesssesens 18
Plataforma Completa P/ CRASIS 0 3,2M........eeveveeererererereveeevsvevesisssesesesessssvssssssssssssssnes 19
Tabla Plataforma Completa P/ CRGSIS A8 3,2M.......c.ceeevevevevveererererevsesrsrevssesisesesesesssssssanas 20
Kit de Accesorios Para Adaptacion Doble ESpacio AItINO ...........cweeeeeeeveeeecrereveersrennns 21
Kit de Accesorios para Adaptacion Espaciamiento Simetrico..............cceeeveeveereevvereverenns 22
Carrito Pantogrdfico P/ESpaciado DOBIE AItEINO..............cceeeeeeeeeveveverrererererersvererssssisisinnns 23
Tabla Carrito Pantogrdfico P/Espaciado Doble AItErNO..............cceeeeeeeeevevererevveererersrerernnn, 24
Carrito Pantografico P/ESPACIAAO SIMELICO .......vvvveerererererererevsrerisisisesesesessserssesssssisssenes 25
Tabla Carrito Pantogrdfico P/ESPACIACO SIMELTICO .......coveveveverererererereeeverererisseesesesssersrnas 26
SISEEMQA HIAITGUIICO ..veveveveveveerreeieieisieetsisis st e sttt s s sssss s s s snssss st snnsssssssesens 27
SISEOIMQA EIOCLIONICO. ....v.veveveveerrrriririsieisisisisisissssssstsssisssssssssssssss s s ssssssssssssssssssssssssssssesens 28
Calcomanias - FC 600 Esp. de Plantacion Doble AIterno...............c.eeeeeeeeeveeveseeieivsennns 29
Calcomanias - FC 600 Esp. Plantacion Simétrico (1,4 a 1,5M) ......ceeeeeeeevevrerererereeirrernnns 30
CalcoOMANIOS NUBVOS LAYOUL ......c.ccueeeeveeeeeereeeierevsreirsieiseieesiesessstesessssessssesssssssssssesssasessasesens 31

FC10122A (Revisado: 08/2022) n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« FC600 Plantacion Doble Alterno

* Item 1 - Ver pdgina 8
*|tem 2 - Ver pagina 12

1
*Itens 3 e 4 - Ver pagina 17 D
*|tem 5 - Ver pagina 18




>> BALDAN

« Tabla FC-Fast Clean

Catalogo de Partes

18 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm

19 1 6020310929-9 | Perno Cab.Redonda 328 X 105mm

20 | 5530017712-2 | Soporte superior para Caja de paso

6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial

22 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial
5136018759-8 | Capacidad Maxima de Carga Placa 780Kg

24 | 5420010116-5 | Tornillo @3/8" X 1" C/Anillo

25 | 6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm
26 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 310,3 X @25 X 2,00mm

27 1 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial

28 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm

29 | 5432020032-9 | Perno "L" @3/4" X 94mm Con Inclinacion 40G

30 | 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt
50680101687 | Abrazadera de hoja para manguera

32 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80mm (455)

33 1 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm
34 | 5530017587-1 | Soporte Del Tanque

35 | 5530017714-9 | Soporte de soporte trasero de 1121,3 mm

N
—_

N
w

w
puiry

A= AR 2 WA S WAEWN R WS NG =SS W= AR SN S WWw = oo s = w Todos

£ codigo Descripcion del producto £ codigo Descripcién del producto 3
*1 | 5124010944-5 | Carrito Pantografico 36 | 6020310180-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp 4
*2 16020059076-0 | Combat 600 GT AGT Mec Hid Tq Limpeza 5059 (CBT60GT5) 37 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 4
*3 1 5528011053-0 | Sistema de suministro inferior de 600 | (boquilla de hidrante) 38 | 5068010167-9 | Abrazadera de hoja para manguera 1
*4 | 5530017651-7 | Soporte De camento Completo FC 600 39 | 6020311010-6 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50mm CI8.8 Rp 4
*5 | 5440011035-5 | Plataforma Derecho P/FC 600 Completa 40 | 6020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 4
6 |5022012025-0 | Armazon aplicador de herbicidas 41 | 6020310740-7 | Tuerca Sextavada 3/16" 24F Unc Gr5 Ch.3/8" Alt.4,50mm 8
7 16020390292-4 | Traba C/Argola @8 X 54mm 42 1 5024010423-4 | Arandela Lisa De 85,5 X @12,7 X 1,21mm 8
8 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 43 | 6020010400-8 | Arandela De Presion 3/16" Media Industrial 4
9 | 6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones 44 16020310122-0 | Tornillo Cab.Redonda Fenda 3/16" X 3/4" 24F Unc1A Gr5 Rt 4
10 | 5024010192-8 | Arandela Lisa De @30 X 352 X 4,75mm(Zincado) 45 16020310019-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1" 20F Unc1A Gr2 Rt 4
11 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 46 | 5136180360-8 | Chapa Del Soporte Del Contentor. 1
12 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 47 16020311053-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr2 Rp 2
13 | 6020310886-1 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 1/2" X 1.1/2" 12F W Rt 48 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De 26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 1
14 155300176010 | Soporte de fijacion de la placa del tanque(Micron) 49 | 5024010046-8 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm 4
15 | 5464010611-8 | Proteccion del sensor de boquilla 50 | 5530017600-2 | Soporte para caja de boletos 1
16 | 6020310930-2 | Perno Cab.Redonda @1”X 105mm 51| 6020310840-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.12,00mm 3
17 1 5530017582-0 | Soporte de pie de soporte delantero 52 | 6020015988-0 | Adaptador giratorio para Espigao 1.1/2" 1

 Fot24 ]|




Catalogo de Partes >> BALDAN

« FC 600 Plantacion Simétrico - Espaciado 1,4a1,5m

*Item 1 -Ver pdgina 10
* [tem 2 - Ver pagina 12
*Itens 3 e 4 - Ver pagina 17
*Item 5 - Ver pagina 19




>> BALDAN

« Tabla FC 600 Plantacion Simétrico - Espaciado 1,4a 1,5m

Catalogo de Partes

20 | 5080011986-0
6020311273-7
22 | 5024010073-5
6020010004-5
24 1 6020310454-8
251 6020310122-0
26 | 5024010423-4
27 | 6020010400-8
28 | 6020310740-7
29 1 6020310051-8
30 | 5136019609-0
6020310448-3
32 1 6020310548-0
33 1 5530017601-0
34 16020311010-6

N
iy

No
w

w
=

Buje de 327 X 038 X 20mm

Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 90mm (18.8 Rp
Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm

Arandela De Presién M8 Media

Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm
Tornillo Cab.Redonda Fenda 3/16" X 3/4" 24F Unc1A Gr5 Rt
Arandela Lisa De @5,5X@12,7 X 1,21mm

Arandela De Presion 3/16" Media Industrial

Tuerca Sextavada 3/16" 24F Unc Gr5 Ch.3/8" Alt.4,50mm
Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt

Placa de blogueo de soporte modular

Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt
Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 85mm C18.8 Rp
Soporte de fijacion de la placa del tanque(Micron)
Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50mm CI8.8 Rp

- o
S

FC10122A

wv wv
E Codigo Descripcion del producto "§ E Codigo Descripcion del producto "g
*1 | 5124010962-3 | Carrito Mayor Derecho Pantografico 1 || 35 |6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 4
*1 151240109640 | Pantografico Central Carrito Mayor 1 || 36 |5136180360-8 A Chapa Del Soporte Del Contentor. 1
*1 15124010963-1 | Pantografico Izquierdo Carrito Mayor 1 || 37 |6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones 1
*2 16020059076-0 | Combat 600 Gt Agt Mec Hid Tq Limpeza 5059 (Tanque Rojo) (Cht60Gt5) 1 || 38 |5022012142-6 | Armacion do Fast Clean 1
*3 1 5528011053-0 | Sistema de suministro inferior de 600 L (boquilla de hidrante) 1 || 39 |5530017879-0 | Soporte de Fijacién 1
*4 | 5530018020-4 | Fast Clean 3.2M Soporte completo de Icamento 1 || 40 | 5530017714-9 | Soporte de soporte trasero de 1121,3 mm 3
*5 15440011038-0 | Plataforma Trasera Derecha Para Fast Clean Completa 1 || 41 5420010116-5  Tornillo @3/8”X 1" Com Argola 3
6 | 6020317427-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt 2 || 42 | 5530017582-0 | Soporte de pie de soporte delantero 3
7 |5024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X 326 X 2,00mm 4 || 43 16020310180-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp 4
8 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 10 || 44 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 4
9 |6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 10 || 45 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 4
10 | 6020310930-2 | Perno Cab.Redonda @1”X 105mm 1 || 46 |6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 4
11 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De §26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 1 || 47 1 6020310886-1 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 1/2" X 1.1/2" 12F W Rt 4
12 1 6020390292-4 | Traba (/Argola @8 X 54mm 3 || 48 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00mm 8
13 | 6020310929-9 | Perno Cab.Redonda @28 X 105mm 2 || 49 | 5432020032-9 | Perno "L" @3/4" X 94mm Con Inclinacion 40G 3
14 | 5024010192-8 | Arandela Lisa De @30 X @52 X 4,75mm(Zincado) 2 || 50 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80mm (455) 3
15 1 6020310019-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1" 20F Unc1A Gr2 Rt 4 || 51| 5464010669-0 | Mayor proteccion del sensor de boquilla 3
16 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 4 || 52 | 6020310840-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.12,00mm 3
17 | 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm 4 || 53 |5068010167-9 | Abrazadera de hoja para manguera 1
18 | 5530017712-2 | Soporte superior para Caja de paso 1 || 54 | 5068010168-7 | Abrazadera de hoja para manguera 1
19 1 5136019088-2 | Capacidad Mdxima de Carga Placa 900Kg 2 || 55/5530017600-2 | Soporte para caja de boletos 1

2

1




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Carrito Pantografico P/ Plantacion Doble Alterno




>> BALDAN

« Tabla Carrito Pantografico P/ Plantacion Doble Alterno

Catalogo de Partes

 Fot20 ]|

E Codigo Descripcion del producto § E Codigo Descripcion del producto :g
1 15530018104-9 | Soporte Carrito Pantogréfico 1 || 39 |6020310730-0 | Tuerca Sextavada De Latao M8 X 1,25 Ma Ch.13mm Alt.6,50mm 16
2 |5498010313-0 | Rueda Completa 1 || 40 | 6020310767-9 | Tuerca Sextavada De Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50mm 10
3 16020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40mm 1 || 41 16020015799-3 | Arandela Lisa Inox De #8,5 X @18 X 3,00mm 20
4 |1 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 1 || 42 6020310069-0 | Tornillo Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 25mm Ma Rt(S/Tuerca) 6
5 15530017590-1 | Soporte Del Carrito 1 43 16020311192-7 | Tornillo Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 20mm Ma Rt(S/Tuerca) 10
6 | 5432010128-2 | Perno Cabeza Francesa @5/8" X 75mm 1 || 44 |6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 10
7 16020050113-9 | Contraperno 1/4" X 1.1/4" 3 || 45 |5136018724-5 | Placa de extensién de boquilla izquierda 1
8 | 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.16,00mm 4 || 46 | 5136018723-7 | Chapa de 218 X 348 X 3mm 1
9 160203103479 | Perno De Fijacion 4 || 47 | 6020010448-2 | Arandela LisaM8 @8,40X@24,00X2,00mm(DIN 9021) 8
10 | 5530017588-0 | Soporte de linea completa 2 || 48 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 8
11 | 60106025730 | Abrazadera De La Linea Pantografica 1 || 49 |5232012445-0 | Eje tensor de resorte 2
12 | 54320101100 | Perno Liso De 179mm 2 || 50 | 5024010822-1 | Arandela Lisa de 8,5 X @12,5 X 4,75mm 4
13 16020311128-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 16F Unf1A Gr5 Rp 2 || 51 ]6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 8
14 | 5024010239-8 | Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00mm 4 || 52 |5024010073-5 | Arandela Lisa De 38,5 X @20 X 2,00mm 8
15 |1 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 4,5 X 80mm (455) 1 || 53 16020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 8
16 | 6020015832-9 | Anillo 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (17,17 X @1,78mm) 8 || 54 1 6020317452-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 20mm (18.8 Rt 8
17 | 5080010967-9 | Buje Interna Del Soporte 8 || 55 |5360010004-8 | Lona de vinilo Ardume Trama doble con costura completa (M) 2
18 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1 || 56 |5026010017-0  Ala completa derecha 1
19 | 60200104148 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 2 || 57 | 5136018437-8 | Chapa de 282 X 22 X 4,75mm 2
20 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 1 || 58 | 5040010941-6 | Barra de 742 X 22 X 4,75mm 2
21 | 6020390341-6 | Tapao Mayor 1 |1 59 15026010014-6 | Ala completa Izquierda 1
22 1 6020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta 1 || 60 | 6020310020-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1.1/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 4
23 16020311236-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.5/8" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 || 61 |5530017627-4 | Soporte Frontal Del Carrito 1
24 1 6020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm 2 || 62 |5530017711-4| Soporte de superposicion de ala izquierda 1
25 16020310299-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm (I8.8 Rt 4 || 63 | 5498010365-2 | Rueda De Controle De Profundidade 1
26 | 5146010028-7 | Correa de Ajuste Menor Nylon Reforzado Con Recubrimiento 2 || 64 |5530017585-5  Soporte de la Rueda 1
27 | 6020250245-0 | Resorte Helicoidal @14 X @19 X 130mm 2 || 655096010011-2 | Tapa Protectora Del Eje 2
28 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 8 || 66 | 52320125847 | Eje de la Rueda 1
29 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 2 || 67 | 6020310457-2 | Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36mm Alt.19,00mm 2
30 | 5024010599-0 | Arandela Lisa De @13 X @27 X 3,00mm(Inox) 2 || 68 | 5136060170-0| Chapa De Traba De La Rueda 2
31 | 5530017584-7 | Soporte de Fijacion Pantografica 1 || 69 |6020010196-3 | Arandela De Presién M24 Media(Bicromatizad0) 2
32 | 5040010939-4 | Barra de 672 X 22 X 4,75mm 2 || 70 | 5024010805-1 Arandela De Feltro 2
33 1 6020310370-3 | Tornillo Allen C/CM10 X 1,50 X 40mm C112.9 Rt(Fosfatizado) 4 || 71| 5498010364-4 | Rueda De Profundidade De Atrito(Buje) 1
34 1 6020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 22 || 72 | 6020030851-7 | Buje Autolubricante @#41.5 X @50 X 50mm 2
35 | 5530017710-6 | Soporte de superposicion de ala derecha 1

36 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 26

37 | 6020015922-8 | Arandela De Pression Inox M8 Media 16

38 1 5080011978-0 | Buje de 10,5 X@1.1/8"X 14,8mm 4




Catalogo de Partes

« Carrito Pantografico P/ Plantacion Simétrico

30" p/Carrinho Direito/Esquerdo

>> BALDAN




>> BALDAN

« Tabla Carrito Pantografico P/ Plantacion Simétrico

Catalogo de Partes

£ g € B % £ g €8 %
2| (Codigo Descripcion del producto S| gl e 5| & (odigo Descripcion del producto S| 2|5
= - 23 g = =213 g
1 |5530017872-2  Mayor Soporte del Carrito Pantdgrafo 1 41 16020310767-9 | Tuerca Sextavada De Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50mm 12
2 |5498010313-0 | Rueda Completa 1 42 16020317452-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 20mm (18.8 Rt 8
3 |5530017877-3 | Carrito Completo Movil Modular Soporte Derecho 1 43 1 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 37
3 5530017874-9 | Carrito Completo Movil Modular Soporte Izquierdo 1 || 44 16020310454-8  Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm 8
4 15530017590-1 | Soporte Carrito 1 45 |5024010073-5 | Arandela Lisa De 38,5 X 320 X 2,00mm 8
5 |5138010035-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4” 1 1 || 46 |6020010004-5 | Arandela De Presién M8 Media 8
6 |6020311236-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.5/8" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 47 1 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 8
7 |16020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 1 1 || 48 |6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 8
8 16020390341-6 | Tapao Mayor 2 49 | 5146010029-5 | Correa de ajuste mas grande Nylon reforzado con revestimiento 2
9 |5432010870-8 | Pin de soporte modular mévil con mango 2 2 || 50 | 5024010822-1| Arandela Lisa De #8,5 X #12,5 X 4,75mm 4
10 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 1 51 | 6020010448-2 | Arandela LisaM8 @8,40X@24,00X2,00mm(DIN 9021) 8
11 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 1 52 16020310370-3 | Tornillo Allen C/CM10 X 1,50 X 40mm C112.9 Rt(Fosfatizado) 4
12 1 6010602573-0 | Abrazadera De La Linea Pantografica 1 53 1 6020310020-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1.1/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 4
13 16020311128-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 16F Unf1A Gr5 Rp 2 54 15080011978-0 | Buje de 10,5 X @1.1/8"X 14,8mm 4
14 | 6020010414-8 | Arandela De Presién 3/4" Media Industrial 2 55 | 60202502450 | Resorte Helicoidal @14 X @19 X 130mm 2
15 | 6020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm 2 56 | 5040011012-0 | Barra de 794 X 22 X 4,75mm 1
16 | 5432010110-0 | Perno Liso De 179mm 2 57 1 5040011030-9 | Barra derecha de 794 X 22 X 4,75mm 1
17 1 6020050113-9 | Contraperno 1/4" X 1.1/4" 3 58 |5136018437-8 | Chapa de 282X 22 X 4,75mm 2
18 | 6020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40mm 1 59 15040011011-2 | Barra de 837 X 22 X 4,75mm 2
19 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De (4,5 X 80mm (455) 1 60 | 5530017881-1 | Soporte de superposicion de ala izquierda més grande 1
20 | 5432010128-2 | Perno Cabeza Francesa #5/8" X 75mm 1 61 | 5530017878-1 | Soporte de fijacion pantografica mas grande 1
21 16020015832-9 | Anillo 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (317,17 X @1,78mm) 8 62 | 5026010013-8 | Ala Mayor Completa Derecha 1
22 | 5080010967-9 | Buje Interna Del Soporte 8 63 | 5026010012-0 | Ala Mayor Completa Izquierda 1
23 |1 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1 64 | 5360010008-0 | Lona de vinilo mas grande Ardume Trama doble con costura completa (G) 2
24 |15456010133-6 | Tuerca de Fijacién de Perno Hexagonal 1.1/4” 2 2 || 65 |5024010599-0 | Arandela Lisa Dede @13 X @27 X 3,00mm(Inox) 2
25 16020310347-9 | Perno De Fijacion 4 66 | 5040011013-9 | Barra de 622 X 22 X 4,75mm 1
26 | 6020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta 1 67 | 5232012445-0 | Eje tensor de resorte 2
27 |1 5024010239-8 | Arandela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00mm 4 68 | 6020310069-0 | Tornillo Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 25mm Ma Rt(S/Tuerca) 6
28 | 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C(/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 4 69 | 5136018723-7 | Chapa de 218 X 348 X 3mm 1
29 | 5530017588-0 | Soporte de linea completa 2 70 | 5136018724-5 | Chapa de extension de boquilla izquierda 1
30 | 5136019026-2 | Chapa UHMW de 43 X 75 X 8,00mm 6 6 || 71 6020310299-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm (I8.8 Rt 4
31 | 6020015922-8 | Arandela De Pression Inox M8 Media 18 72 | 5024010805-1 | Arandela De Feltro @34 X @50 X 10mm 2
32 1 6020310730-0 | Tuerca Sextavada De Latao M8 X 1,25 Ma Ch.13mm Alt.6,50mm 18 73 1 5498010365-2 | Rueda De Controle De Profundidade 1
33 1 6020015799-3 | Arandela Lisa Inox De 8,5 X @18 X 3,00mm 24 74 152320125847 | Eje de la Rueda 1
34 | 6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 12 75 15096010011-2 | Tapa Protectora Del Eje 2
35 16020311192-7 | Tornillo Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 20mm Ma Rt(S/Tuerca) 12 76 | 6020310457-2 | Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36mm Alt.19,00mm 2
36 | 5530017883-8 | Mayor soporte superpuesto del ala derecha 1 77 | 51360601700 | Chapa De Traba De La Rueda 2
37 | 5530017627-4 | Soporte Frontal Del Carrito 1 78 16020010196-3 | Arandela De Presion M24 Media(Bicromatizad0) 2
38 | 5360010009-9 | Ardume Vinilo Cent Lienzo Doble Trama Con Costura Con (P) 1 79 | 5530017585-5 | Soporte de la Rueda 1
39 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 2 80 | 5498010364-4 | Rueda De Profundidade De Atrito(Buje) 1
40 | 6020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 33 81 | 6020030851-7 | Buje Autolubricante @#41.5 X @50 X 50mm 2




Catalogo de Partes

« Combat 600GT Agitador MEC. HID.TQ LIMPIEZA

* ltem 1-See page 13
* ltem 2 - See page 15

Codigo

Descripcion del producto

6020395133-0
6020310919-1
6020395131-3
6020395132-1
6020395134-8

Tanque CBT 600 C/Tq Aux C/Chassis Agit Mec(CJT0692)
Placa de bomba 5059 CBT Gt completa con panel (CJT0620)
Tanque (BT 600L (/Tq Aux. 30L C/Tapa(CJT0501)

Tanque (BT 600L C/Chassis C/Tq Aux. 30L C/Tapa(CJT0541)

Tanque Combat 600L S/Tq Aux S/Acess(ESP1105)

—_— Todos

>> BALDAN



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tanque CBR 600 COM/Tanque Auxiliar Con Chasis de Agitador Mecanico

FC10122A




Catalogo de Partes

« TablaTanque CBR 600 COM/Tanque Auxiliar Con Chasis de Agitador Mecanico

Codigo

Item

Descripcion del producto

6020251939-6
6020015977-5
6020078881-0
6020059145-6
6020110139-8
6020030845-2
6020095881-3
6020095880-5
6020059144-8
6020395129-1
6020310916-7
6020015979-1
6020395130-5
6020395135-6
6020059155-3
6020059131-6
6020130314-4
6020310917-5
6020350987-4
6020251941-8
6020015978-3
6020059141-3
6020015984-8
6020251937-0
6020251940-0
6020059149-9
6020059154-5

O 0 N O LA W N =

N NN NNNDN = 43 3 2 3 3 3 3 3 —J
A L1 B W N = ©O OV 0 NOWWU» & W N = O

N
~

Manguera Pulv Pt450 Psi 1/2” Negra(MPR0004)
Abrazadera M1422(ABR0030)

Vélvula Antigoteo Divisor T 1/2 (CJT 0136)

Correa Cjt CBT 600Ex - 01 Um(CJT 0338)

Brida de Fijacion BSP 3/8” (ESP0010)

Buje Adaptadora (ESP0012)

Etiqueta de limpieza amarilla (ESP0908)

Etiqueta Micron Combat Gde(ESP0904)

Chassis CBT600Ex Compl(CJT0330)

Tapa Tanque (BT 600/1000 Ex 250mm 8149000(ARA0140)
Tamiz Boquilla Tanque CBT 600/1000 Ex 8147002(ARA0145)
Tapa Rosca Anillo CBT 600/1000 Ex 250mm 8148000(ARA0142)
Tapa Tanque Auxiliar Compl(CJT0340)

Tanque 30L Auxiliar CBT 600L(ESP1107)

Conector fijo recto 3/8"X1/2” 8-007-01(SHU0015)
Connection 90° D19 X 1/2”G 8011153(ARA0172)
Embellecedor de goma 20X30.7X2.5 JI332(ARA0188)
Tuerca de fijacion G1/2”8042151(ARA0182)

Registro Esfera 25mmx3/4” Ref 0019(PDR0245)
Manguera Pulv Pt450 Psi 3/4” Negra (MPR0075)
Abrazadera M2232(ABR0080)

Conexién de tanque Mang de 1/2” (CJT0054)

Agitador Compl CBT600 C/02 Helices(CJT0322)

Motor con eje agitador CBT Bm(CJT0314)

Manguera de cristal no téxico 1/2”X3.0mm(MPR0014)
Conector Macho 1/4”Ntp X 1/2"(ESP0058)

Codo Macho/Hembra 1/4” Npt Corto (PDR0111)

>> BALDAN

R



Catalogo de Partes

>> BALDAN

« Placa Bomba 5059 CBT GT Completa con Panel

<<
N
N
[y
(=4
—
W
[T



Catalogo de Partes

« Tabla Placa Bomba 5059 CBT GT Completa com Painel

>> BALDAN

Codigo

Item

Descripcion del producto

Codigo

Descripcion del producto

6020015977-5
6020059142-1
6020095879-1
6020059151-0
6020210343-2
6020059138-3
6020059135-9
6020430331-5
6020059136-7
6020059137-5
6020059133-2
6020130316-0
6020059146-4
6020095882-1
60200159767
6020251938-8
6020095884-8
6020251942-6
6020030846-0
6020251943-4
6020251941-8
6020015978-3
6020310922-1
6020430335-8
6020059158-8
6020251939-6
6020059134-0
6020059150-2
6020430333-1
6020395137-2
6020059157-0
6020095883-0
6020310921-3
6020430332-3
6020059147-2

O 0 N O LA W N =

W W W W W NN N DN NN NDNNDND =S =2 @ a0 a
A W N 2 O OV OO N ULLE WN 2 O Vo0 NV U A W N = O

w
v

Abrazadera M1422(ABR0030)

Juego de vélvula de bola de filtro de linea (CJT0122)
Elemento de filtro de linea M100 rojo (ESP0762)

Taza de filtro de linea (ESP0765)

Kit de conector de F manguera Filtro de linea de 1/2” (CJT0110)
Conexién Tipo Curva T4 M D.20 1191420(ARA1090)
Conexién Tipo Curva T4 F D.13 1190413 (ARA1040)
Valvula de bola manual de 3 vias T4-20 45524444 (ARA1126)
Conexion Tipo Curva T4 F D.20 1190420(ARA1056)
Conexién de tipo recto T4 M D.13 1091413(ARA1078)
Conexi6n Tipo T T4 F 139044(ARA1020)

Abrazadera T4 Inoxidable D.3 - Centro 010004 (ARA1014)
Juego de vélvula Esf Retorno Compl GT(CJT0622)

Etiqueta de placa de instrucciones GT(ESP1282)
Abrazadera M1216(ABR0010)

Manguera Pulv Pt450 Psi 5/16” Negra(MPR0002)

Espigao Femea 1/4” Npt X 5/16” Mang(PDR0106)
Mandmetro 63 mm 100 Psi con brida para panel de rosca trasera de 1/4 (PDR0142)
B.Pulv.Shurflo 5059-1311-D011 12V Viton(S559D011)
Motor 12V Bomba 5059 94-910-17(SHU0741)

Manguera Pulv Pt450 Psi 3/4” Negra(MPR0075)
Abrazadera M2232(ABR0080)

Pressostato Bomba 5059 94-910-02(SHU0730)

Valvula de Retencion 5059 94-910-03(SHU0731)

Cabeza con presostato 5059 94-910-01(SHU0732)
Mangueira Pulv Pt450 Psi 1/2” Negra(MPR0004)
Conexi6n de tipo recto G1/4 M D.10 1032010(ARA1030)
Conector Femea 1/4” Npt X 1/2"(ESP0060)

Valvula requladora Pres Roja S/Manon (CJT0582)

Tee Uniao 1/2” Plastico 2476(PDR0344)

Conector Girat L 1/2”(F)X1/2"(Mang)234-3926(SHU0035)
Etiqueta de placa Valvulas GT(ESP1283)

Placa GT 4mm(ESP1281)

Valvula Esfera Manual 3 Vias T4 45534444(ARA1128)
Conjunto de vélvula de succién Esf GT Compl(CJT0623)

6020059143-0
6020430334-0
6020310920-5
6020059132-4
6020310918-3
6020059139-1
6020130315-2
6020110138-0
6020095878-3
6020430330-7
6020059148-0
6020100137-1
6020059156-1
6020210345-9
60202103467

Chicote Elet Cbt Agitador C/ Painel Compl(CJT0312)

Valvula Esf 1/2” Ff Borb Pass Plena 292 (PDR0240)

Placa Fix Valv Esfera 1’2 GT(ESP1280 )

Conexdo Recta D13 X 1/2”G 8001151(ARA0180)

Placa Bomba 5059 Cbt GT(CJT0594)

Conexion Tipo Curva T5 F D.20 1190520(ARA1134)

Abrazadera T5 010005(ARA0295)

Filtro Aspir. T5 M - Malla 50Mesh Inox Serie 312 31220D3(ARA1102)
Elemento filtrante de succion Inox M50 3122003.030/C00100021(ARA0195)
Venturi Agitador Hidraulico Diam 1,2mm 8201004(ARA0148)
Juego Valvula Esf 1/2” Simple GT(CJT0624)

Filtro de linea 1/2”M100 con conectores rectos (ARA0045)

Conector giratorio Recto 1/2”(F) 3/4” (Mang) 244-2946(SHU0027)
Juego de vélvulas Vitron 5059 94-910-05(SHU0735)

Juego de diafragma 5059 94-910-04(SHU0738)




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Sistema de Abastecimento Inferior

Item

Codigo Descripcion del producto

6020251945-0 | Manguera de Succidn Isal Celeste 2”X 1300mm(MPR0011)
6020059196-0 | Codo Conexi6n Brida 2”- 116750(ARA0263)

60200159899 | Adaptador de rosca hembra 2.1/2”X 1.1/2" Storz00)
6020015992-9 | Anillo 0'Ring G10071(ARA0268)

6020015991-0 | Abrazadera Flexil Fab4457(ABR0090)

6020395140-2 | Tapao 1.1/2"

5412010348-5 | Niple de @3.1/4”UNCX @2.1/4” UNCX 1.1/2" NPT X 90,6mm
6020430214-9 | Valvula De Esfera De R 1.1/2" Npt (Stauff 2Bvl-2024B)

9 | 5456010128-0 | Tuerca De @2.1/4”X 12,5mm UNC 4,5F

10 | 6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt

11 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X 320 X 2,00mm

12 |6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm
13 | 6020310943-4 | Tuerca de conexion giratoria - 2002070(ARA0247)

14 1 6020059195-2 | Contratuerca 2"- 2052070(ARA0245)

15 |6020059194-4 | Conexion de tipo de salida G2 M-220070(ARA0128)

16 | 6020190154-8 | Junta Plana 59 X 86 X 4 EPDM-G40007(ARA1148)

17 | 5412010347-7 | Niple de @1.1/2” NPT P/Espigao 2”X 106,5mm

0NN WN =
_._.a_\_._nN_.a_\_._\NN_\_\_nTodos

€
~N
ol m
]
£ g/ 2 8
& | (ddigo Descripcion del producto 3 E S
- Ci=s| 8
S| ‘&
a |
-
E
w
1 |5136018545-5 | Placa de elevacion frontal 1
2 |5136018546-3 | Elevacion de la placa lateral derecha 1
2 51360196104 | Placa Elevadora Lateral Derecho Chasis 3.2m
3 15136018547-1 | Elevacion de la placa lateral izquierda 1
4 16020311114-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rp 1
5 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 1
6 |6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 1
7 | 5136018544-7 | Placa de apoyo do soporte de elevacion 2
8 16020310152-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm CI8.8 Rp 2
SI % 11 10 10 10 |6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 2
12 9 gt if 11 1 5024010068-9 | Arandela Lisa De @#13,3 X #35,5 X 3,00mm 2
13 ' \[I] 7 " 12 | 60203105862 | Perno #12,7 X 30mm 2
E he 13 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 33,5 X 67mm(Especial) 2

FC10122A



Catalogo de Partes

« Plataforma Completa

FC10122A

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

O 0 N O 1AW N =

N RN NN NN 3 — — 03 3 3 3 o
L A W N 2 © VO O NV U1 & W N = O

6020310754-7
6020010410-5
5024010068-9
6020312001-2
6020317427-9
5530017582-0
6020310759-8
5024010239-8
5259010055-2
6020390341-6
6020311075-0
5080010465-0
6020395085-6
5432010853-8
5530017723-8
5136018756-3
5530017724-6
5136018674-5
6020311019-0
6020311175-7
5196013318-1
6020310744-0
6020010404-0
5530017763-7
5196013317-3

Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm
Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

Arandela Lisa De @13,3 X 35,5 X 3,00mm

Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt
Tornillo de cabeza hexagonal 1/2”X 1.3/4”12F W Gr5 Rt
Soporte De Pie De Apoyo Delantero

Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm

Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00mm

Escalera completa de 2 Pasos

Tapao Mayor

Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp
Buje De Articulacion De 19mm

Traba Nma - Tipo “R” De 85,00 X 102mm

Perno De Traba De La Escalera

Soporte lateral de escalera completo

Placa de soporte de la plataforma

Soporte de escalera inferior

Pasamanos derecho completo P/FC600

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 7/8" 18F Unc1A Gr2 Rt
Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt

(Cano Izquierda Completa

Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm
Arandela De Presion 5/16" Media Industrial

Soporte de Traba superior de la plataforma

Pasamanos derecho completo

B N N N L s T T N N N N R N N R v R R [ [ 1]




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Plataforma Completa P/ Chasis de 3,2m

FC10122A n




Catalogo de Partes

« Tabla Plataforma Completa P/ Chasis de 3,2m

Item

Codigo Descripcion del producto

5196013322-0 | Pasamanos derecho completo

5192010068-0 | Cadena Pulida Retorcida @5,5 X 707mm 29 Eslabones
5530017991-5 | Fijacion de soporte do soporte

6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt
5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm

6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
5136019611-2 | Placa de soporte de soporte de plataforma
6020311208-7 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 30mm (18.8 Rt
5024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X 20 X 2,00mm

6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
6020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt
6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm
6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial
5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00mm
6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt
60203111790 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp
5530018019-0 | Soporte de fijacion de plataforma

5572018050-1 | Viga“L” de la Base del Pasamanos

5136019015-7 | Chapa Da Plataforma Fast Clean

5136019012-2 | Chapa Menor De Apoyo De La Plataforma

5196013321-1 | Corrimao Izquierdo Completo

5530017882-0 | Soporte Mayor de Traba Superior da Plataforma
5259010055-2 | Escalera completa de 2 Pasos

6020311075-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp
5080010465-0 | Buje De Articulacién De 19mm

6020310759-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm
5024010239-8 | Arandela Lisa De 316,5 X @37 X 3,00mm

6020390341-6 | Escalera completa de 2 Pasos

5432010853-8 | Perno De Traba De La Escalera

6020395085-6 | Traba Nma - Tipo “R” De 5,00 X 102mm

6020311019-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 7/8" 18F Unc1A Gr2 Rt
6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm
6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial

O 0 N O LB W N =

W W w W w W NN NN NDNNDNN 2 @O @@ @ a2 a2 2
SN L1 BN L O VW NI WN L O VW NN W N = O

dei_-c\o\o\_._\_\'rodos

AR DR L a2 NN N NN S D A NS am e s,

>> BALDAN

Craoaan



>> BALDAN

« Kit de Accesorios Para Adaptacion Doble Espacio Alterno

m’ 9 10
N
37 Y
4. s
g
13 '
"= Y a
: @;-\'@\.6
14 °
- = ) ) T 7 | 1

5

T *Itens 1 e 2 - Ver pagina 23
IMPORTANTE: Al adquirir este Kit completo informar la derivacion: 0010

Este kit va acompariado de los sistemas hidrdulico y electrénico. Ver pdginas
27y 28 para consultar estos conjuntos

Catalogo de Partes

Codigo

Descripcion del producto

5124010967-4
5124010968-2
5530017996-6
5464010669-0
6020310754-7
6020010410-5
6020312300-3
6020310049-6
6020079034-3
6020079035-1
6020079038-6
6020079039-4
KACESSORIFC600

Carrito Mayor Derecho Pantografico(Adaptador)

Carrito Mayor Izquierdo Pantografico(Adaptador)

Soporte lateral de escalera

Mayor proteccion del sensor de boquilla

Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm

Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/2" 12F W Gr5 Rp

Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp

Calconania Tabla FC600 140 cm Espaciado con 3 boquillas por fila (130 X 200 mm)
Calconania Tabla FC600 150 cm Espaciado con 3 boquillas por fila (130 X 200 mm)
(alconania Tabla FC600 140 cm Espaciado con 3 boquillas por fila Xp Air (130 X 200 mm)
Calconania Tabla FC600 150 cm Espaciado con 3 boquillas por fila Xp Air (130 X 200 mm)
Kit de accesorios para FC600 Adaptacion de espacio alternativo

-~ = o o o & & ® ® N = = = | Todos

 Fot20 ] 2|



Catalogo de Partes

« Kit de Accesorios para Adaptacion Espaciamiento Simétrico

15

*|tem 1 - Vide pagina 25
*|tem 2 - Vide pagina 19

>> BALDAN

Codigo

Descripcion del producto

5124010964-0
5440011042-8
5464010669-0
5530017989-3
6020010410-5
6020310754-7
6020317427-9
6020310051-8
5530017582-0
5136019610-4
6020079038-6
6020079039-4
6020079034-3
6020079035-1
KACESSORIFC600

Pantogréfico Central Carrito Mayor

Plataforma Trasera Derecha Para Fast Clean Completa(Adaptador)

Mayor proteccion del sensor de boquilla

Soporte de extension de 366 mm

Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm

Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt

Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt

Soporte de pie de soporte delantero

Placa Elevacién Lado Derecho Chasis 3.2m

(alconania Tabla FC600 140 cm Espaciado con 3 boquillas por fila Xp Air (130 X 200 mm)
Calconania Tabla FC600 150 cm Espaciado con 3 boquillas por fila Xp Air (130 X 200 mm)
Calconania Tabla FC600 140 cm Espaciado con 3 boquillas por fila (130 X 200 mm)
Calconania Tabla FC600 150 cm Espaciado con 3 boquillas por fila (130 X 200 mm)

Kit de accesorios para FC600 Adaptacion de espacio 1500mm

_\_\_\_._._\_\.poo;:r\aw_\w'rodos

IMPORTANTE: Al adquirir este Kit completo informar la derivacién: 0020

Este kit va acompariado de los sistemas hidrdulico y electrénico. Ver pdginas

27y 28 para consultar estos conjuntos




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carrito Pantografico P/Espaciado Doble Alterno

FC10122A




Catalogo de Partes

« Tabla Carrito Pantografico P/Espaciado Doble Alterno

>> BALDAN

ol S 2|8
Bl o - 25052 8 - 55 2
g Codigo Product description S| g 5| & Cédigo Product description S| 25
= - g g = g S
1 |5530017872-2 | Mayor Soporte del Carrito Pantografico 1 39 1 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 8
2 |5498010313-0 | Rueda Completa 1 40 | 6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 12
3 16020015832-9 | Anillo 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (317,17 X @1,78mm) 8 41 16020310767-9 | Tuerca Sextavada De Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50mm 12
4 16020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 1 42 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 8
5 15432010110-0 | Perno Liso De 179mm 2 43 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 8
6 | 6020050113-9 | Contraperno 1/4" X 1.1/4" 3 44 15146010029-5 | Correa de ajuste més grande Nylon reforzado con revestimiento 2
7 |5080010967-9 | Buje Interna Del Soporte 8 45 15024010822-1 | Arandela Lisa De @8,5 X @12,5 X 4,75mm 4
8 16020311236-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.5/8" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 46 | 6020010448-2 | Arandela LisaM8 @8,40X@24,00X2,00mm(DIN 9021) 8
9 |5432010128-2 | Perno Cabeza Francesa #5/8" X 75mm 1 47 16020310370-3 | Tornillo Allen C/CM10 X 1,50 X 40mm C112.9 Rt(Fosfatizado) 4
10 |6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 2 48 | 6020310020-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1.1/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 4
11 | 55300175880 | Soporte de linea completa 2 49 15080011978-0 | Buje de 10,5 X @1.1/8"X 14,8mm 4
12 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1 50 | 60202502450 | Resorte Helicoidal @14 X 319 X 130mm 2
13 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 1 51 | 5040011012-0 | Barra de 794 X 22 X 4,75mm 1
14 16020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De #4,5 X 80mm (455) 1 52 | 5040011030-9 | Barra Derecha de 794 X 22 X 4,75mm 1
15 | 5530017987-7 | Soporte de carrito derecho (adaptador) 1 53 | 5136018437-8 | Chapa de 282 X 22 X 4,75mm 2
15 |5530017988-5 | Soporte de carrito izquierdo (adaptador) 1 || 54 |5040011011-2 | Barra de 837 X22 X 4,75mm 2
16 | 6020310347-9 | Perno De Fijacién 4 55 15530017881-1 | Soporte de superposicién de ala izquierda mas grande 1
17 16020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt C/Ponta 1 56 | 5530017878-1 | Soporte de fijacién pantogréfica mds grande 1
18 | 60106025730 | Abrazadera De La Linea Pantografica 1 57 15026010013-8 | Ala Mayor Completa Derecha 1
19 | 5024010239-8 | Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00mm 4 58 15026010012-0 | Ala Mayor Completa Izquierda 1
20 | 6020311128-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 16F Unf1A Gr5 Rp 2 59 | 5360010008-0 | Lona de vinilo mas grande Ardume Trama doble con costura completa (G) 2
21 | 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 4 60 | 5024010599-0 | Arandela Lisa de @13 X @27 X 3,00mm(Inox) 2
22 16020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm 2 61 | 5040011013-9 | Barra de 622 X 22 X 4,75mm 1
23 | 5136019567-1 | Chapa De 180 X 110 X 9,50Mm 1 62 | 5232012445-0 | Eje tensor de resorte 2
24 16020390341-6 | Tapao Mayor 3 63 | 6020310069-0 | Tornillo Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 25mm Ma Rt(S/Tuerca) 6
25 16020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40mm 1 64 | 5136018723-7 | Chapa de 218 X 348 X 3mm 1
26 | 6020015922-8 | Arandela De Pression Inox M8 Media 18 65 | 5136018724-5 | Placa de extension de boquilla izquierda 1
27 1 6020310730-0 | Tuerca Sextavada De Latao M8 X 1,25 Ma Ch.13mm Alt.6,50mm 18 66 | 6020310299-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm (18.8 Rt 4
28 | 6020015799-3 | Arandela Lisa Inox De #8,5 X @18 X 3,00mm 24 67 | 5024010805-1 | Arandela De Feltro @34 X 350 X 10mm 2
29 | 6020311192-7 | Tornillo Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 20mm Ma Rt(S/Tuerca) 12 68 | 5498010365-2 | Rueda De Controle De Profundidade 1
30 | 5530017883-8 | Mayor soporte superpuesto del ala derecha 1 69 |5232012584-7 | Eje de la Rueda 1
31 |5530017627-4 | Soporte Frontal Del Carrito 1 70 | 5096010011-2 | Tapa Protectora Del Eje 2
32 1 5360010009-9 | Ardume Vinilo Cent Lienzo Doble Trama Con Costura Con (P) 1 71 |1 6020310457-2 | Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma (I8 Ch.36mm Alt.19,00mm 2
33 16020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm 2 72 | 5136060170-0 | Chapa De Traba De La Rueda 2
34 16020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 33 73 1 6020010196-3 | Arandela De Presion M24 Media(Bicromatizad0) 2
35 160203174520 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 20mm (18.8 Rt 8 74 | 5530017585-5 | Soporte de la Rueda 1
36 | 6020010402-4 | Arandela De Presién 1/4" Media Industrial 37 75 | 5498010364-4 | Rueda De Profundidade De Atrito(Buje) 1
37 1 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 8 76 | 6020030851-7 | Buje Autolubricante #41.5 X @50 X 50mm 2
38 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X 320 X 2,00mm 8




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carrito Pantografico P/Espaciado Simétrico

FC10122A




Catalogo de Partes

« Tabla Carrito Pantografico P/Espaciado Simétrico

>> BALDAN

wv wv
E Codigo Descripcion del producto "g E Codigo Descripcion del producto :g
1 | 5530017872-2 ' Mayor Soporte del Carrito Pantdgrafo 1 || 39 |5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm 8
2 |5498010313-0 | Rueda Completa 1 || 40 |6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 8
3 15530017590-1 | Soporte Carrito 1 || 41 16020010394-0 | Arandela De Presién M10 Media 8
4 16020311236-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.5/8" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 || 42 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 8
5 16020390341-6 | Tapao Mayor 2 || 43 | 5146010029-5 | Correa de Ajuste Mayor Nylon Reforzado Con Lona Recubrimiento Vinilo Ardume Doble Trama Con Costura 2
6 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 1 || 44 5024010822-1 | Arandela Lisa de @8,5 X @12,5 X 4,75mm 4
7 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 1 || 45 |6020010448-2 | Arandela Lisa M8 @8,40X@24,00X2,00mm(DIN 9021) 8
8 | 6010602573-0 | Abrazadera De La Linea Pantografica 1 || 46 | 6020310370-3 | Tornillo Allen C/CM10 X 1,50 X 40mm Cl112.9 Rt(Fosfatizado) 4
9 16020311128-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 16F Unf1A Gr5 Rp 2 || 47 | 6020310020-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1.1/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 4
10 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 2 || 48 |5080011978-0 | Buje De @10,5 X @1.1/8"X 14,8mm 4
11 1 6020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm 2 || 49 | 6020250245-0 | Resorte Helicoidal @14 X 319 X 130mm Alambre=@2.5mm 2
12 | 5432010110-0 | Perno Liso De 179mm 2 || 50 | 5040011012-0 | Barra de 794 X 22 X 4,75mm 1
13 1 6020050113-9 | Contraperno 1/4" X 1.1/4" 3 || 51 |5040011030-9 | Barra Derecha de 794 X 22 X 4,75mm 1
14 | 6020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40mm 1 || 52 |5136018437-8  Chapa de 282 X 22 X 4,75mm 2
15 |1 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80mm (455) 1 53 | 5040011011-2 | Barra de 837 X 22 X 4,75mm 2
16 | 5432010128-2 | Perno Cabeza Francesa #5/8" X 75mm 1 || 54 |5530017881-1 | Soporte de superposicion de ala izquierda mas grande 1
17 | 6020015832-9 | Anillo 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (17,17 X @1,78mm) 8 || 55(5530017878-1| Soporte de fijacion pantografica més grande 1
18 | 5080010967-9 | Buje Interna Del Soporte 8 || 56 | 5026010013-8 | Ala Mayor Completa Derecha 1
19 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1 || 57 15026010012-0 | Ala Mayor Completa Izquierda 1
20 | 6020310347-9 | Perno De Fijacion 4 || 58 | 5360010008-0 | Lona de vinilo mds grande Ardume Trama doble con costura completa (G) 2
21 16020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta 1 || 59 | 5024010599-0 | Arandela Lisa De @13 X @27 X 3,00mm(Inox) 2
22 | 5024010239-8 | Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00mm 4 || 60 | 5040011013-9 | Barra de 622 X 22 X 4,75mm 1
23 | 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 4 || 61 |5232012445-0| Eje tensor de resorte 2
24 1 5530017588-0 | Soporte de linea completa 2 || 62 |6020310069-0 | Tornillo Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 25mm Ma Rt(S/Tuerca) 6
25 | 6020015922-8 | Arandela De Pression Inox M8 Media 18 || 63 | 5136018723-7 | Chapa de 218 X 348 X 3mm 1
26 |1 6020310730-0 | Tuerca Sextavada De Latao M8 X 1,25 Ma Ch.13mm Alt.6,50mm 18 || 64 | 5136018724-5 | Placa de extension de boquilla izquierda 1
27 | 6020015799-3 | Arandela Lisa Inox De @8,5 X @18 X 3,00mm 24 || 65 |6020310299-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm (I8.8 Rt 4
28 | 6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 12 || 66 | 5024010805-1 | Arandela De Feltro @34 X @50 X 10mm 2
29 | 6020311192-7 | Tornillo Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 20mm Ma Rt(S/Tuerca) 12 || 67 | 5498010365-2 | Rueda De Controle De Profundidade 1
30 | 5530017883-8 | Mayor soporte superpuesto del ala derecha 1 || 68 | 5232012584-7 | Eje de la Rueda 1
31 | 5530017627-4 | Soporte Frontal Del Carrito 1 || 69 | 5096010011-2 | Tapa Protectora Del Eje 2
32 1 5360010009-9 | Ardume Vinilo Cent Lienzo Doble Trama Con Costura Con (P) 1 || 70 | 6020310457-2 | Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36mm Alt.19,00mm 2
33 1 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo (/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 2 || 71{5136060170-0| Chapa De Traba De La Rueda 2
34 | 6020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 33 || 72| 6020010196-3 | Arandela De Presion M24 Media(Bicromatizad0) 2
35 1 6020310767-9 | Tuerca Sextavada De Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50mm 12 || 73 | 5530017585-5| Soporte de la Rueda 1
36 | 6020317452-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt 8 || 74 | 5498010364-4 | Rueda De Profundidade De Atrito(Buje) 1
37 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 37 || 75| 6020030851-7 | Buje Autolubricante @41.5 X @#50 X 50mm 2
38 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 8




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Sistema Hidraulico

L“"‘“w
Lo

4 4
4
7 7 L
7
3 3
3
-&-—7 -a~—7 8| B
7 €| E
g &
1 1 | o| 8
1 15 - L., Sl e| e|E
7 7 & | (Codigo Descripcion del producto B EE| 9
7 - =22 E
33— 33— < | < |\
3 : 3
7 ——-rl'p 7 ——-é ala
7 —"é 1 | 6020210338-6 | Kit de cables con sensor de boquilla a boquilla (Cjt0716) 31619
4 4 2 | 6020055361-9 | Conexao Final C/Anti Gotejo(489450) p 31619
3 | 5372011555-3 | Manguera Aire/Agua Cimag Pt - 300 PSI @5/16” X 70mm 6 | 12 |18
6—-&: 4 6——-&: 4 | 6020095876-7 | Punta de latén de empalme recto para manguera de 1/2" x 3/8" (111450) 6 | 12|18
i 6 '&. 5 | 5372011551-0 | Manguera compuesta de PVC para fumigacion agricola 1/2”700 PSI X 90 mm (Tipo Samurai - Naranja) 4 11322
T 6 | 6020010702-3 | Abrazadera Sin Fin 14-22 Fita 13/14mm 18 | 36 | 54
5 5 7 | 6020015974-0 | Abrazadera de rosca sin fin 9-13 mm 12 | 24 | 36
' . 8 | 5372011553-7 | Manguera compuesta de PVC para pulverizacion agricola 1/2"700 Psi X 2000 mm 2
! 5 ! 8 | 5372011916-8 | Manguera compuesta de PVC para fumigacion agricola 1/2” 700 PSI X 2605 mm (Tipo Samurai - Naranja) 2|2
9 | 6020095877-5 | Enmienda Tipo“T” Espigdo Tee 1/2” (8888) 147
6—"$ i 6_"$ 10 | 5372011552-9 | Manguera compuesta de PVC para fumigacién agricola 1/2”700 PSI X 850 mm (Tipo Samurai - Naranja) 1
6——-r],'| I 11 | 6020030840-1 | Punta Micron 110 Xpair 1,5 Verde (110Xpair 1,5) 31619
i 11 | 6020030841-0 | Punta Micron 110 Xpair 2 amarillo (110Xpair 2) 3169
2— 2— 11 | 6020030842-8 | Punta Micron 110 Xpair 3 Azul (110Xpair 3)0306) 31619
1112 2 1112 11 | 6020030836-3 | Punta Micron 110 XP1,5 Verde(110Xp1,5) 31619
11 | 6020030837-1 | Punta Micron 110 XP2 Amarillo (110Xp2) 31619
112 11 | 6020030838-0 | Punta Micron 110 XP3 Azul(110Xp3)0306) 31619
12 | 6020110136-3 | Filtro Para Boquilla De Aspersion Malla 50 (601641) 31619
13 | 6020110137-1 | Filtro de linea 1/2” M100 con conectores rectos (Ara0045) 1
14 | 6020059142-1 | Conjunto de vélvula de Esferas de filtro de linea (Cjt0122) 1
15 | 6020015990-2 | Adaptador Interno 1/2" Azul (90309090) 2
16 | 6020350988-2 | Registro Esfera Rosca marrén de 1/2” (84818095) 1
17 | 5372011646-0 | Manguera compuesta de PVC para fumigacion agricola 1/2”700 PSI X 1190mm (Tipo Samurai - Laranja) 1
18 | 5372011647-9 | Manguera compuesta de PVC para fumigacién agricola 1/2”700 PSI X 210mm (Tipo Samurai - Laranja) 1

FC10122A



Catalogo de Partes

« Sistema Electronico

wv wv
S8
s s
gl &
m| ol 8
§ i Descripcién del prod £ 2 ¢g%
2 odigo escripcion del producto 2 E § E
== | v
L 2
= | 82
[=3 [=3
ala
1 |6020251931-0  MVM16 - Flow Monitoring Kit 16 Nozzles (CJT0712) 1
2 16020210338-6 | Kit de cables con sensor de boquilla a boquilla (Cjt0716) 3169

>> BALDAN



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Calcomanias - FC 600 Esp. de Plantacion Doble Alterno

Item

Codigo Descripcion del producto

6020078859-4 | Calconania FC600(80 X 350mm)

6020078860-8 | Calconania Baldan(200 X 400mm)

6020078861-6 | Calconania FC600(150 X 600mm)

6020078872-1 | Calconania Tabla FC600 Espaciado con 90cm (130 X 200 mm)
6020078871-3 | Calconania Tabla FC600 Espaciado con 80cm (130 X 200 mm)
5206010221-0 | Calconania Atencion Manual De Instrucciones (100 X 160mm)
6020071153-2 | Calcomania Refletivo(245 X 48mm)

6020078858-6 | Calcomanias Tabla Aplicador de herbicida con espaciado de 90 cm
6020078857-8 | Calcomanias Tabla Aplicador de herbicida con espaciado de 80 cm
5206010309-7 | Calconania Advertencia De La Plataforma (107 X 145mm)

O 00 N O L1 BAW N =

_\_._\w_._._\_\NATodos

—_
o

FC 600 >

BALDAN

> BALDAN

FE GO Mo se rticrer de Harkicivn

ESRALAMENTA DL TRE . MILKS -GECY

>> BALDAN

FC BGD mtan.se Artror e Harkisivn

3R LAENTA CLTRE  HILSS - £EC4

Item 2
* AUl EOHtEHN 0 MBRUAI BE MELFUSHES - P A e o TRE S RIS EeCy - L) ik A A ()
B >>BALDAN  TTITI D BALDAN
B lacre numorado dowars sar rompi FE GO maso sr arvercir e Herbicive e k. G FE BOD maso fr artrocir o sarkiciva L = Mo prarmit pssian unhrna
i maquina au trater quanda cstas
o somente: peba cansumidor final. Teazasplmgeltalen: o . aslivirain uin apacto.
il i : PR P P P P s (R e —————
A ATTENTION  jA ATENCION . ol . S
: =
 This tuba canfains tha i TS - N R 0 A D A
mianual of the equipment, P, o i e & i atudly H
= H | SRR ] [ - o i prrmila 1
[he sealcan ship s BrohSW BY A |, o ooociia Mistiehct diies s 3t " w s " tracior ahan ey ara running. | GTiba 0 Gaulpo @ Gel woetor
kg v ! e i L . Kror kystanders aay from | S4ande_ ke mismas n
caltments par d  corsunddar fhel, [ w e ) - S
o i ; : 2 engnc operatian. | Wanizn o persons aparices
il % o ple il e R el
v, 01 1 SZOGUTUZZ10 e SESNELIG e
Item 6 Item 8 [tem 10

T " CEANNTA

Tex
’
=
i
®
n

I

"
i || w
S

 Fot20 ] »|



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Calcomanias - FC600 Esp. Plantacion Simétrico(1,4a1,5m)

Item

Codigo Descripcion del producto

6020078861-6 | Calconania FC600(150 X 600mm)

6020078860-8 | Calconania Baldan(200 X 400mm)

6020078859-4 | Calconania FC600(80 X 350mm)

60200790360 | Calconania Tabla FC600 140 cm Espaciado con 2 boquillas por linea Xp Air (130 X 200 mm)
6020079038-6 | Calconania Tabla FC600 140 cm espaciado con 3 boquillas por linea Xp Air (130 x 200 mm)
6020079037-8 | Calconania Tabla FC600 150 cm espaciado con 2 boquillas por linea Xp Air (130 x 200 mm)
6020079039-4 | Calconania Tabla FC600 150 cm Espaciado con 3 boquillas por linea Xp Air (130 X 200 mm)
6020079032-7 | Calconania Tabla FC600 140 cm Espaciado con 2 boquillas por fila (130 X 200 mm)
6020079034-3 | Calconania Tabla FC600 140cm Spacing W/3 Nozzles Per Row(130 X 200mm)
6020079033-5 | Calconania Tabla FC600 150 cm Espaciado con 2 boquillas por fila (130 X 200 mm)
6020079035-1 | Calconania Tabla FC600 150 cm Espaciado con 3 boquillas por fila (130 X 200 mm)
5206010309-7 | Calconania Advertencia De La Plataforma (107 X 145mm)

5206010221-0 | Calconania Atencion Manual De Instrucciones (100 X 160mm)

6020070520-6 | Calcomania Franja Reflectante 3M

6020072250-0 | Calcomania de punto de elevacién (370 mm)

O 0 N O 1AW N =

_ =
———

_ o
S W

Nm_\_\_._._\_\_._._\_\_.N_\Todos

—_
v

[T ) ik A X

>> BALDAN i

-..

[T E R — T ¥ ¥ R S e
ol e e maquina ou trater quandi estes |
- T Teanipt Lt lbrin: aslivarum am aparagda.

win | i+ T = Menbarshn pmsrnin distarris e

= = J' : = s i POUIRAmENto am cReraso.

) B A R 1 e i
i o e = -
BALDAN Lt “ EETESE :
W

Item 2

o + ln pamiia

tractnr whan ey arerunning | @fika del equips o del oo

[+ Keep Bystancers away rom, | Zando les mismaz

Sidtc cecentlon - Wantongs laz pemonas apriacis
canide o scuips
Sprack

Item 12

LEuERKES B

Itens1e3

[+ Aul eowbérn o manual e Inetrugies
daste aquipamanto.

- 8 lacre numerado devars sar rompi
do somente peba cansumidor final.

|« This tuba canfains tha i = Este b

manusal of the equipment.
= The Beal can only be broken by the
Tl and usar

i esle BqUR.
=E| precinka dunerade deber: s coriade
sabimente par B comsunlder  fhe,

R, 01 { S2OG0102210

Item 13 Item 14




>> BALDAN Catalogo de Partes

r
v
« Calcomanias Nuevos Layout 5 Gotigo Descripcion delproducto e
— |
1 |6020079372-5 | Calcomania Fc 600(80 X 350mm) 1
2 16020079373-3 | Calcomania Fc 600(150 X 600mm) 1
3 16020079371-7 | Calcomania Baldan(200 X 400mm) 2

22—
FC 600
L=

Item 1

—2—
FC 600
- =0

Item 2

Item 3

Nota: Utilice calcomanias nuevas para mdquinas fabricadas a partir de mayo de 2023.

FC10122A










>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanías Nuevos Layout
	Calcomanias - FC 600 Esp. Plantacion Simétrico (1,4 a 1,5m)
	Calcomanias - FC 600 Esp. de Plantacion Doble Alterno
	Sistema Electrónico
	Sistema Hidráulico 
	Tabla Carrito Pantográfico P/Espaciado Simétrico
	Carrito Pantográfico P/Espaciado Simétrico
	Tabla Carrito Pantográfico P/Espaciado Doble Alterno
	Carrito Pantográfico P/Espaciado Doble Alterno
	Kit de Accesorios para Adaptación Espaciamiento Simétrico
	Kit de Accesorios Para Adaptación Doble Espacio Alterno
	Tabla Plataforma Completa P/ Chasis de 3,2m
	Plataforma Completa P/ Chasis de 3,2m
	Plataforma Completa 
	Sistema de Abastecimento Inferior
	Tabla Placa Bomba 5059 CBT GT Completa com Painel
	Placa Bomba 5059 CBT GT Completa con Panel
	Tabla Tanque CBR 600 COM/Tanque Auxiliar Con Chasis de Agitador Mecánico
	Tanque CBR 600 COM/Tanque Auxiliar Con Chasis de Agitador Mecánico
	Combat 600GT Agitador MEC. HID. TQ LIMPIEZA
	Tabla Carrito Pantográfico P/ Plantacion Simétrico
	Carrito Pantográfico P/ Plantacion Simétrico
	Tabla Carrito Pantográfico P/ Plantacion Doble Alterno
	Carrito Pantográfico P/ Plantacion Doble Alterno
	Tabla FC 600 Plantacion Simétrico - Espaciado 1,4 a 1,5m
	FC 600 Plantacion Simétrico - Espaciado 1,4 a 1,5m
	Tabla FC - Fast Clean
	FC 600 Plantacion Doble Alterno
	Soporte De Icamento Completo



